



Skanderby A/S

Fabrikvej 11B, 8260 Viby J

CVR-nr. 10 14 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanderby A/S Fabrikvej 11B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 10 14 72 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Mari Høøck Lasse Thestrup Skanderby Michael Tromborg Skanderby
Direktion	Michael Tromborg Skanderby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Skanderby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service indenfor it-branchen samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14,5 mio. kr. mod 13,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,0 mio. kr. mod 3,5 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.542.842	13.868.245
1 Personaleomkostninger	-10.756.093	-9.503.771
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.624	-11.289
Driftsresultat	3.761.125	4.353.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.388	105.986
Andre finansielle indtægter	6.059	1.366
Øvrige finansielle omkostninger	-7.106	-7.349
Resultat før skat	3.893.466	4.453.188
Skat af årets resultat	-863.145	-980.450
Årets resultat	3.030.321	3.472.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.400.000
Overføres til overført resultat	3.030.321	72.738
Disponeret i alt	3.030.321	3.472.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.810	11.883
Materielle anlægsaktiver i alt	97.810	11.883
Deposita	126.070	101.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.070	101.174
Anlægsaktiver i alt	223.880	113.057
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.087.814	1.234.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.020.897	7.363.180
Udskudte skatteaktiver	94.685	100.116
Andre tilgodehavender	199.966	200.000
Periodeafgrænsningsposter	112.912	457.536
Tilgodehavender i alt	9.516.274	9.355.245
Likvide beholdninger	4.879.768	668.013
Omsætningsaktiver i alt	14.396.042	10.023.258
Aktiver i alt	14.619.922	10.136.315

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.173.138	142.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.400.000
Egenkapital i alt	<u>3.673.138</u>	<u>4.042.818</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.464	151.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.180	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	857.714	1.076.196
Anden gæld	2.779.301	1.738.884
Periodeafgrænsningsposter	6.562.125	3.127.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.946.784</u>	<u>6.093.497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.946.784</u>	<u>6.093.497</u>
Passiver i alt	<u>14.619.922</u>	<u>10.136.315</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	142.817	3.400.000	4.042.817
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.030.321	0	3.030.321
	500.000	3.173.138	0	3.673.138

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.371.370	8.300.659
Pensioner	1.269.038	1.110.156
Andre omkostninger til social sikring	46.767	42.980
Personaleomkostninger i øvrigt	68.918	49.976
	<u>10.756.093</u>	<u>9.503.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 194 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanderby Holding ApS, CVR-nr. 10146461, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
